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16. DRŽAVNO NATJECANJE IZ ŠPANJOLSKOG JEZIKA
LJESTVICA KONAČNOG PORETKA
	Redni broj
	Prezime i ime učenika
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije
	Prezime i ime mentora
	Čitanje
	Pisanje
	Slušanje
	Gramatika i vokabular
	Prezentacija
	Usmeno izražavanje
	UKUPNO

	1.
	Mikulić Marija
	XVI. gimnazija
	Zagreb
	21
	Kočman Ana
	17
	15
	18
	38
	9
	14
	111

	2.
	Frize Fedora
	XVI. gimnazija
	Zagreb
	21
	Kočman Ana
	15
	15
	18
	38
	4
	18
	108

	3.
	Štefanac Jelena
	XVI. gimnazija
	Zagreb
	21
	Kočman Ana
	15
	15
	18
	38
	6
	14
	106

	4.
	Mikša Iva
	VII. gimnazija
	Zagreb
	21
	Pekić-Matleković Nensi
	18
	11
	17
	36
	8
	12
	102

	5.
	Šarac Maja
	Srednja škola „Ivan Lucić“
	Trogir
	17
	Špika Katja
	13
	16
	17
	35
	7
	13
	101

	6.
	Rak Mateja
	Gospodarska škola Varaždin
	Varaždin
	5
	Mađarić Tesla Renata
	16
	13
	16
	33
	10
	12
	100

	7.
	Huzjak Maša
	Druga gimnazija Varaždin
	Varaždin
	5
	Stipan-Mikac Miljenka
	17
	15
	16
	32
	7
	12
	99

	8.
	Bagić Ana
	XVIII. gimnazija
	Zagreb
	21
	Dorešić Ana
	17
	10
	16
	35
	7
	12
	97

	9.
	Lugonjić Irena
	Prva sušačka hrvatska gimnazija 
	Rijeka
	8
	Padavić Sanja
	18
	12
	14
	34
	5
	9
	92

	10.
	Borojević Tamara
	XVI. gimnazija
	Zagreb
	21
	Kočman Ana
	13
	15
	14
	28
	9
	12
	91

	11.
	Lovasić Petra
	Klasična gimnazija
	Zagreb
	21
	Potkonjak Vlatka
	18
	10
	14
	33
	1
	14
	90

	12.
	Conar Lucija
	Srednja škola „Ivan Lucić“
	Trogir
	17
	Špika Katja
	17
	9
	15
	30
	7
	8
	86


Najbolja prezentacija: Rak Mateja
Najkreativniji sastav: -


U Opatiji, 25. travnja 2010.




Predsjednica državnog povjerenstva











Melita Kovačev, prof.








